

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,239,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,239,117,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1,239,117,000	
5252.AEA	Koordinasi[Base Line]	10.0 kegiatan		599,586,000	

5252.AEA.001	Lokasi : KAB. MANOKWARI Pembinaan dan Pengendalian Pelaksanaan Fungsi Pemasarakatan di Wilayah	10.0 kegiatan		599,586,000	
051	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			93,104,000	U
A	<i>Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI</i>			93,104,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,250,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,250,000	1,250,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk dan Banner	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari)			10,800,000	RM
	- Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [4 Org x 3 Jam x 1 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari)			654,000	RM
	- Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [3 org x 2 Kali]	6.0 OK	109,000	654,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			78,400,000	RM
	- Transport [9 Org x 1 Keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang Saku Fullboard/ Fullday Meeting [16 Org x 3 Hr x 1 Keg]	48.0 OH	156,250	7,500,000	
	- Biaya Paket Fullboard/ Fullday Pejabat Eselon I dan II [2 Org x 3 Hr x 1 Keg]	6.0 OH	1,780,000	10,680,000	
	- Biaya Paket Fullboard/ Fullday Pejabat Eselon III Ke Bawah [12 Org x 3 Hr x 1 Keg]	36.0 OH	1,239,452	44,620,000	
	- Transport Sorong - Manokwari PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	
	- Transport Teminabuan - Manokwari PP [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Transport Fakfak - Manokwari PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	850,000	1,700,000	
	- Transport Kaimana - Manokwari PP [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Transport Bintuni - Manokwari PP [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	
	- Transport Dalam Kota [5 Org x 3 Hr x 1 Keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
052	Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan			90,614,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			90,614,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			10,500,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan dan Pembuatan laporan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Meeting kit [25 ORG x 1 KEG]	25.0 ok	150,000	3,750,000	
	- Spanduk	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Kudapan [25 ORG x 6 KL]	150.0 OK	25,000	3,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,239,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Narasumber Apgakum [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6.0 PKT	900,000	5,400,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari) - Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	109,000	654,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > Narasumber - Tiket Jakarta PP [2 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [2 ORG x 2 kali x 1 keg] - Uang Harian [2 OEG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan Pejabat Negara Lainnya/ Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 1 keg] - Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] > Peserta Luar Kota - Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II dan I [5 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport Manokwari - Sorong PP [2 ORG x 1 KEG] - Transport Manokwari - Teminabuan PP [1 ORG x 1 KEG] - Transport Manokwari - Fakkak PP [2 ORG x 1 KEG] - Transport Manokwari - Kaimana PP [1 ORG x 1 KEG] - Transport Manokwari - Bintuni PP [1 ORG x 1 KEG]			71,060,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Peserta Dalam Kota [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20.0 OH	150,000	3,000,000	RM
053	Koordinasi Teknis Pemasarakatan			251,940,000	U
A	<i>Koordinasi Teknis Pemasarakatan</i>			251,940,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari) - Swab Anti Gen	2.0 OK	250,000	500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,239,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			251,440,000	RM	
	> Koordinasi			219,300,000		
	- Tiket [3 ORG x 6 KL x 1 KEG]	18.0 OK	8,000,000	144,000,000		
	- Transport Taksi [3 ORG x 10 KL x 1 KEG]	30.0 ok	250,000	7,500,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 5 KL]	60.0 oh	530,000	31,800,000		
	- Penginapan Pejabat Eselon II [1 org x 2 HR x 5 KL]	10.0 OH	1,500,000	15,000,000		
	- Biaya Penginapan Es. III ke bawah [3 ORG x 2 HR x 5 KL]	30.0 oh	700,000	21,000,000		
	> Koordinasi RKAKL			32,140,000		
	- Tiket [1 ORG x 2 KL x 1 KEG]	2.0 ok	8,000,000	16,000,000		
	- Transport Taksi [1 ORG x 4 kali x 1 KEG]	4.0 ok	250,000	1,000,000		
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KL x 1 KEG]	18.0 OH	530,000	9,540,000		
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OH	700,000	5,600,000		
055	Monitoring dan Evaluasi			163,928,000		U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			<i>163,928,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			6,004,000		RM
	- ATK	1.0 Paket	6,004,000	6,004,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari)			654,000		RM
	- Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [3 Org x 2 KI]	6.0 OK	109,000	654,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			155,020,000	RM	
	- Transport Manokwari - Sorong PP [5 org x 2 keg]	10.0 ok	1,500,000	15,000,000		
	- Transport Manokwari - Teminabuan PP [5 org x 1 keg]	5.0 ok	2,500,000	12,500,000		
	- Transport Manokwari - Fakfak PP [4 org x 2 keg]	8.0 ok	3,000,000	24,000,000		
	- Transport Manokwari - Kaimana PP [5 org x 1 keg]	5.0 ok	3,000,000	15,000,000		
	- Transport Manokwari - Bintuni PP [5 org x 1 keg]	5.0 ok	1,800,000	9,000,000		
	- Uang Harian [4 org x 3 hari x 7 keg]	84.0 oh	480,000	40,320,000		
	- Biaya Penginapan Es. II [1 org x 2 hari x 7 keg]	14.0 oh	1,200,000	16,800,000		
	- Biaya Penginapan Es. III ke bawah [8 org x 2 hari x 2 keg]	32.0 oh	700,000	22,400,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,250,000		RM
	- Transport Lokal [3 Org x 5 KI x 1 Keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000		
5252.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	48.0 orang		371,108,000		
	Lokasi : PAPUA BARAT					
5252.AEF.001	Pembinaan Layanan Pemasarakatan di Wilayah	48.0 orang		371,108,000	U	
051	Sosialisasi Teknis Penyelenggaraan Layanan Pemasarakatan di Wilayah			336,414,000		
A	<i>Sosialisasi Teknis Pemasarakatan</i>			<i>224,054,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,239,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK - Penggandaan dan penjiilidan - Makan Kegiatan [30 Org x 4 Kali x 2 Keg] - Snack Kegiatan [30 Org x 4 Kl x 2 Keg] - Seminar Kit [24 Org x 2 Keg] - Spanduk/Banner	2.0 Paket 2.0 Paket 240.0 ok 240.0 ok 48.0 OK 2.0 Paket	1,000,000 500,000 50,000 25,000 150,000 1,000,000	30,200,000 2,000,000 1,000,000 12,000,000 6,000,000 7,200,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Narasumber [2 Org x 3 Jam x 2 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari) - Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [3 Org x 2 Kl]	6.0 org	109,000	654,000 654,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > Narasumber - Tiket Narasumber JKT PP [2 org x 2 keg] - Transport Taksi Jakarta [2 org x 2 keg x 2 Kali] - Uang Harian [2 org x 3 hari x 2 keg] - Biaya Penginapan Es. III ke bawah [1 Org x 2 Hr x 2 Keg] - Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II dan I [1 Org x 2 Hr x 2 Keg] > Peserta Luar Kota - Transport Sorong - Manokwari PP [4 org x 2 keg] - Transport Teminabuan - Manokwari PP [2 org x 2 keg] - Transport Fafak - Manokwari PP [4 Org x 2 Keg] - Transport Kaimana - Manokwari PP [2 Org x 2 Keg] - Trasnport Bintuni - Manokwari PP [2 Org x 2 Keg] - Uang Harian Fullboard [14 Org x 3 Hr x 2 Keg] - Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II dan I [14 org x 2 hari x 2 keg]	4.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 8.0 OK 4.0 OK 8.0 OK 4.0 ok 4.0 OK 84.0 OH 56.0 oh	8,000,000 250,000 480,000 1,000,000 900,000 1,500,000 2,500,000 3,000,000 3,000,000 1,800,000 160,000 900,000	176,400,000 47,360,000 32,000,000 2,000,000 5,760,000 4,000,000 3,600,000 129,040,000 12,000,000 10,000,000 24,000,000 12,000,000 7,200,000 13,440,000 50,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Peserta Dalam Kota [10 org x 2 hari x 2 keg]	40.0 oh	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
B	<i>Kegiatan Peningkatan Fisik, Mental, Disiplin Petugas Pemasarakatan</i>			112,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Spanduk dan Banner - Penggandaan, Penjiilidan, dan Pelaporan	1.0 Paket 1.0 Paket	1,000,000 1,000,000	2,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas Petugas Pemasarakatan [42 PEG x 1 KEG]	42.0 OK	500,000	21,000,000 21,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,239,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Narasumber Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan [4 ORG x 2 JAM x 1 KWG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Sorong - Manokwari PP [4 org x 1 keg] - Transport Teminabuan - Manokwari PP [2 org x 1 keg] - Transport Fafak - Manokwari PP [4 ORG x 1 KEG] - Transport Kaimana - Manokwari PP [2 ORG x 1 KEG] - Trasnport Bintuni - Manokwari PP [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard [14 ORG x 3 hari x 1 keg] - Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II dan I [14 org x 2 hari x 1 keg]			77,960,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Peserta Dalam Kota [28 ORG x 1 KL]	28.0 OK	150,000	4,200,000	RM
052	Layanan Kerjasama, Pengaduan, Perizinan, dan Informasi			34,694,000	U
A	<i>Unit Layanan Pemasarakatan di Wilayah</i>			<i>34,694,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK - Penggandaan dan penjilidan			1,500,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari) - Swab Test Antigen (Pelaksanaan Kegiatan) [3 Org x 2 Kl]	6.0 ORG	109,000	654,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Sorong - Manokwari PP [3 org x 1 keg] - Transport Fafak - Manokwari PP [3 org x 1 keg] - Uang Harian [3 org x 3 hari x 2 keg] - Biaya Penginapan Es. II [1 org x 2 hari x 2 UPT] - Biaya Penginapan Es. III ke bawah [2 org x 2 hari x 2 UPT]			32,540,000	RM
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		268,423,000	
5252.BHB.001	Lokasi : PAPUA BARAT Operasi Penanganan Gangguan Keamanan dan Ketertiban di Wilayah	12.0 operasi		268,423,000	
051	Pengendalian UPT Pemasarakatan			191,154,000	U
A	<i>Pencegahan dan Penindakan Kamtib</i>			<i>191,154,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK - Bahan Pelaksana Kegiatan (sarung tangan, masker, hands sanitizer)			4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 1,239,117,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari) - swab test anti gen (pelaksanaan kegiatan) [3 Org x 2 Kl]	6.0 org	109,000	654,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Penginapan Pejabat Negara Lainnya/ Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 5 keg] - Transport Sorong - Manokwari PP [6 org x 1 keg] - Transport Teminabuan - Manokwari PP [6 org x 1 keg] - Transport Fakkak - Manokwari PP [6 org x 1 keg] - Transport Kaimana - Manokwari PP [6 org x 1 keg] - Transport Bintuni - Manokwari PP [6 org x 1 keg] - Uang Harian [6 org x 3 hari x 5 keg] - Penginapan Pejabat Negara Lainnya/ Pejabat Eselon II [1 org x 2 hari x 5 keg] - Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV [2 org x 2 hari x 5 keg] - Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II dan I [3 org x 2 hari x 5 keg]	10.0 oh 6.0 ok 6.0 ok 6.0 ok 6.0 ok 6.0 ok 90.0 oh 10.0 oh 20.0 oh 30.0 oh	1,200,000 1,500,000 2,500,000 3,000,000 3,000,000 1,800,000 480,000 1,200,000 1,000,000 700,000	179,000,000 12,000,000 9,000,000 15,000,000 18,000,000 18,000,000 10,800,000 43,200,000 12,000,000 20,000,000 21,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Lokal [10 org x 5 keg]	50.0 ok	150,000	7,500,000	RM
052	Pemindahan WBP			50,919,000	U
A	<i>Pemindahan WBP</i>			50,919,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Operasional Pemindahan Narapidana	1.0 Paket	50,919,000	50,919,000	RM
053	Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban			26,350,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			26,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Kegiatan Pembinaan /Koordinasi dan konsultasi Satgas kamtib(30.00 Org x 1.0keg) - Kudapan [30 Org x 1 Kl x 1 Keg] - Makan [30 Org x 1 Kl x 1 Keg] - Spanduk dan Banner	20.0 Ok 30.0 OK 30.0 OK 1.0 Paket	500,000 25,000 50,000 1,200,000	10,000,000 750,000 1,500,000 1,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Kegiatan Pembinaan/Koordinasi dan Konsultasi Satgas Kamtib [10 Org x 1 Keg]	10.0 ok	480,000	4,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honorarium Narasumber [3 Org x 3 Jam]	9.0 oj	900,000	8,100,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

MANOKWARI, 15 Agustus 2023

KPA

TAUFIQURRAKHMAN

NIP. 196811181991031001